АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2017 г.                                          №  166
г. Сусуман

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации в 2017-2020 годах на
территории Сусуманского городского
округа Стратегии воспитания в Российской
Федерации на период до 2025 года

Во исполнение Распоряжения Правительства Магаданской области от 15.09.2016 г. №69-рп «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2016-2020 годах на территории Магаданской области Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года»  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2017-2020 годах на территории Сусуманского городского округа Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном  сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Партолину Л.Ф., заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам.

Глава Сусуманского  городского округа                                                                    А.В. Лобов